[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                 ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

06.07.2023г.  № 149
п. Травково
Об использовании средств дорожного фонда за 1 полугодие 2023 года
В соответствии со статьей 8.1 Устава Травковского сельского поселения, для обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан,
          Совет депутатов Травковского сельского поселения

          РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за 1 полугодие 2023 года.
Глава сельского поселения                                           Я. Н. Орлова
Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов
                                                                                      Травковского сельского поселения

от 06.07.2023г.   № 149
Отчёт об использовании средств дорожного фонда за 1 полугодие                  2023 года
1. Зимнее и летнее содержание дорог в Травковском сельском поселении- 677500 руб.

2. Составление и проверка смет в региональном центре ценообразования (экспертиза) - 36276 руб.

Итого: израсходовано из средств дорожного фонда бюджета Травковского

            сельского поселения: 713776 руб.

	на 01.07.2023г.

	Наименование мероприятия
	По плану
	факт
	разница

	Зимнее содержание
	791 094,00
	677 500,00
	113 594,00

	Ремонт

автомобильных дорог (д. Абросимовка, д. Котельниково, п. Молчановка ул. Центральная)
	     1 837 000,00
	         0,00
	   1 837 000,00

	Летнее содержание (скашивание обочин, профилирование с подсыпкой)
	20 000,00
	         0,00
	20 000,00

	Составление смет и проверка достоверности
	37 000,00
	36 276,00
	724,00

	ИТОГО:
	   2 685 094,00
	713 776,00
	1 971 318,00

Остаток на 01 июля 2023г………0,00   руб.
__________________